
Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (2025/2026) 

Предмет:Општа патологија ( ДОП206 ) 

Циклус:Прв + втор циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

7820 Авдовиќ  Адиса 

7793 Адеми Мелек 

7846 Бабоски Борјан 

7818 Бајрами Ирис 

7849 Бошковска Глорија 

7803 Вељковиќ Ивона 

7850 Димитриеска Ева 

7830 Димчевска Бојана 

7807 Ибиши Муиза 

7859 Ивана Купанова 

7800 Илиевска Меланија 

7856 Илиеска Симона 

7808 Исаки Анела 

7858 Јанаќиеска Марија 

7812 Кадриу Јона 

7824 Камбери Алтин 

7786 Карче Лука 

7837 Касами Арта 

7822 Лангоска Елена 

7848 Лукановска Мила 

7796 Милановиќ Ема 

7806 Мусли Бљерим 

7852 Нешковски Андреј 

7825 Пижевска Ања 

7788 Србиноска Ангела 

7804 Талеска Стефани 

7857 Трајановска  Тања 

7762 Факиќ Ермин 

7795 Филевски Андреј 

7790 Чекреџи Емилија 

7756 Ченгиќ Сумеја 

7842 Шабани Иљја 

 



Индекс Име и презиме 

7658 Ангелова Драгана 

7721 Бектеши Медина 

7761 Богојески Леонардо 

7673 Букршлиева Тамара 

7777 Величковска Розета 

7781 Волина Ариз 

7712 Вчкова Викторија 

7716 Димитровски Христијан 

7711 Елези Зана 

7730 Зулфиќари Хана 

7741 Камчева Христина 

7698 Коцевска Афродита 

7651 Маркоска Ана 

7747 Мемети Ерза 

7748 Митревски Владимир 

7864 Мула Назар 

7733 Петкова Тијана 

7765 Рамадан Тајла 

7753 Ристеска Јана 

7626 СараФилоска Михаела 

7764 Трајановска Моника 

7710 Туша Веса 

7690 Хасиќ Амина 

 


